__D2617A127790__

__D2617A127739__

__D2617A127740__

entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 24/04/2023.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/04/2023 a 24/07/2023

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 47.365,30 (quarenta e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais e trinta
centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 015/2023 - EMURC

CONTRATADO: IMPRENSA NACIONAL CNPJ: 04.196.645/0001-01. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.
INEXIGIBILIDADE nº 002/2023. Processo Administrativo nº 017/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Valor do CM : R$ 38,92
(trinta e oito reais e noventa e dois centavos) e Valor Total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:30/03/2023 a 30/03/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2021-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2021-FSVC

CONTRATADO: UPAPED - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº. 128/2023, Parecer Jurídico nº. 087/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2023.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 18/04/2023 a 12/05/2024
VALOR DO ADITIVO: R$ 835.800,00 (oitocentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 284/2022-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 284/2022-FSVC

CONTRATADO: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.433

quarta, 26 de abril de 2023
Página 31 de 46

Admin
Realce